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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30506925769
NOMBRE CAMARA DE ACTIVIDADES PORTUARIAS Y MARTIMAS ASOCIACION CIVIL - CALLE RIOJA

continuadora de CAMARA DE ACTIVIDADES PORTUARIAS Y MARITIMAS DE ROSARIO

NUMERO 1021 PISO 3
DEPTO/OFICINA 2 LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO CAMARAS - De comerciantes

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 8748 20-11-1967

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 12 03-01-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2011 30/06/2012 30/06/2015
01/07/2012 30/06/2013 30/06/2015
01/07/2013 30/06/2014 30/06/2015
01/07/2015 30/06/2016 10/05/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20162185439 MILISENDA ADRIAN ALFREDO PRESIDENTE 10/05/2017 24
20106301353 Piotto Juan Carlos VICEPRESIDENTE 10/05/2017 24
20136920686 FORBITTI JORGE ALBERTO SECRETARIO 10/05/2017 24
20222449252 COASSIN NESTOR TESORERO 10/05/2017 24
20085062108 MARTINEZ PAULINO VICENTE PROTESORERO 10/05/2017 24
20110830433 VILANOVA JUAN CARLOS VOCAL TITULAR 10/05/2017 24
20132079685 GJERLOFF EGON CARLOS CRISTIAN VOCAL TITULAR 10/05/2017 24
20239362290 Garcia Cristian Daniel VOCAL SUPLENTE 10/05/2017 24
20112725882 BASUALDO ROBERTO JORGE VOCAL SUPLENTE 10/05/2017 24
20112725882 BASUALDO ROBERTO JORGE VOCAL SUPLENTE 10/05/2017 24
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CUIT/CUIL/CDI

20112725882
20174726656
20222442290
20141105087
20125234594

20233175634

20144405952

APELLIDO

BASUALDO
Biancotti
MANSU
DEPETRI

SUAREZ

PERSIG

SORRIBAS

NOMBRE

ROBERTO JORGE
Ricardo

RAUL

RAUL

SERGIO VICENTE

LUIS ENRIQUE

HECTOR MARCELO

CARGO

VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
PROSECRETARIO
VOCAL TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
10/05/2017

10/05/2017

10/05/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
247
24
24
24

24

24
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