

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30506925769
NOMBRE	CAMARA DE ACTIVIDADES PORTUARIAS Y MARITIMAS ASOCIACION CIVIL - continuadora de CAMARA DE ACTIVIDADES PORTUARIAS Y MARITIMAS DE ROSARIO	CALLE	RIOJA
NÚMERO	1021	PISO	3
DEPTO/OFICINA	2	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	CAMARAS - De comerciantes		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	8748	20-11-1967

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	12	03-01-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2011	30/06/2012	30/06/2015
01/07/2012	30/06/2013	30/06/2015
01/07/2013	30/06/2014	30/06/2015
01/07/2015	30/06/2016	10/05/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20162185439	MILISENDA	ADRIAN ALFREDO	PRESIDENTE	10/05/2017	24
20106301353	Piotto	Juan Carlos	VICEPRESIDENTE	10/05/2017	24
20136920686	FORBITTI	JORGE ALBERTO	SECRETARIO	10/05/2017	24
20222449252	COASSIN	NESTOR	TESORERO	10/05/2017	24
20085062108	MARTINEZ	PAULINO VICENTE	PROTESORERO	10/05/2017	24
20110830433	VILANOVA	JUAN CARLOS	VOCAL TITULAR	10/05/2017	24
20132079685	GJERLOFF	EGON CARLOS CRISTIAN	VOCAL TITULAR	10/05/2017	24
20239362290	García	Cristian Daniel	VOCAL SUPLENTE	10/05/2017	24
20112725882	BASUALDO	ROBERTO JORGE	VOCAL SUPLENTE	10/05/2017	24
20112725882	BASUALDO	ROBERTO JORGE	VOCAL SUPLENTE	10/05/2017	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20112725882	BASUALDO	ROBERTO JORGE	VOCAL SUPLENTE	10/05/2017	24
20174726656	Biancotti	Ricardo	VOCAL SUPLENTE	10/05/2017	247
20222442290	MANSÚ	RAÚL	PROSECRETARIO	10/05/2017	24
20141105087	DEPETRI	RAÚL	VOCAL TITULAR	10/05/2017	24
20125234594	SUAREZ	SERGIO VICENTE	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	10/05/2017	24
20233175634	PERSIG	LUIS ENRIQUE	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	10/05/2017	24
20144405952	SORRIBAS	HECTOR MARCELO	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	10/05/2017	24